
Prefeitura Municipal

Itapeva
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/52/

Código da publicação: 52

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 10:28:30

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 18/2021

N° do Processo/Ano: 4430/2021

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 03/11/2021 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/11/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/11/2021 08:00:00

Data da Disputa/Horário:18/11/2021 14:15:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Extensão de rede primária para instalação de centro de transformação de 75kva 220/127v no aterro
sanitário
Resumo:
Extensão de rede primária para instalação de centro de transformação de 75kva 220/127v no aterro
sanitário

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/11/2021 00:00:00 Edital e Mapas Baixar

https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/52/pextensao-de-rede-primaria-para-instalacao-de-centro-de-transformacao-de-75kva-220127v-no-aterro-sanitariop/
https://www.itapeva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e05e07dd0afca56389055807787a5564.zip

